
ZARZĄDZENIE NR 264/2024 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 3 oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 263/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2024 rok - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zmienia się: 

1) plan finansowy wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) plan finansowy wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia; 

4) plan finansowy wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do zarządzenia; 

5) plan finansowy wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia; 

6) plan finansowy wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do zarządzenia; 

7) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce 
na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 264/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 618 915,07 0,00 17 618 915,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 801 958,73 0,00 15 801 958,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 000,00 -400,00 330 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 400,00 15 400,00

801 Oświata i wychowanie 126 377 435,98 0,00 126 377 435,98

80101 Szkoły podstawowe 75 063 843,28 -5 456,00 75 058 387,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 532 089,59 -721,45 5 531 368,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 430 121,35 4 121,45 4 434 242,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 597,58 -2 925,92 261 671,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 161,00 7 578,62 53 739,62

4270 Zakup usług remontowych 187 398,31 -1 900,00 185 498,31

4300 Zakup usług pozostałych 2 275 809,97 -450,80 2 275 359,17

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 625,86 -1 000,00 15 625,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 403 988,26 -6 270,00 1 397 718,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 881,00 298,10 12 179,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 058 461,62 -4 186,00 20 054 275,62

80104 Przedszkola 33 980 608,98 0,00 33 980 608,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 381 202,28 -8 120,00 2 373 082,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 091 226,63 10 571,34 1 101 797,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 306,14 2 498,30 66 804,44

4300 Zakup usług pozostałych 531 863,39 -2 498,14 529 365,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 654,21 -0,16 4 654,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 012 586,71 -2 451,34 4 010 135,37

80107 Świetlice szkolne 2 144 508,80 -2 120,00 2 142 388,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 695,00 209,96 282 904,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 446,32 -2 870,00 107 576,32

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 618 519,47 540,04 1 619 059,51

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 230 400,00 0,00 230 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 900,00 -3 534,00 55 366,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

171 500,00 3 534,00 175 034,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

4 299 935,60 0,00 4 299 935,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 582,00 23,17 95 605,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 559 586,83 -23,17 559 563,66

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 468 968,66 3 630,00 7 472 598,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 368,37 -4 160,01 316 208,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792 080,00 4 160,01 796 240,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 258 406,97 -4 370,00 254 036,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 307 644,17 8 000,00 4 315 644,17

80195 Pozostała działalność 323 669,75 3 946,00 327 615,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 489,75 3 946,00 201 435,75

851 Ochrona zdrowia 1 430 526,46 0,00 1 430 526,46

85195 Pozostała działalność 3 550,00 0,00 3 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088,00 -82,00 3 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 45,00 255,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00 37,00 289,00

852 Pomoc społeczna 7 896 970,46 0,00 7 896 970,46

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 623 982,13 22 351,94 2 646 334,07

3110 Świadczenia społeczne 599 000,00 22 351,31 621 351,31

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 021 482,13 0,63 2 021 482,76

85216 Zasiłki stałe 857 901,00 -14 000,00 843 901,00

3110 Świadczenia społeczne 857 901,00 -14 000,00 843 901,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 966 883,56 -1 328,87 2 965 554,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 076 318,16 3 045,21 2 079 363,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 355,77 -1 818,19 353 537,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 011,22 -1 227,02 38 784,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 127,32 4 000,00 76 127,32

4260 Zakup energii 13 000,00 -340,14 12 659,86

4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -951,12 108 548,88

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -605,21 5 394,79

4410 Podróże służbowe krajowe 30 400,00 -1 054,46 29 345,54

4430 Różne opłaty i składki 599,00 -211,62 387,38

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 759,96 -201,42 50 558,54

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 500,00 -1 664,90 12 835,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 513 225,00 -1 215,76 512 009,24

4300 Zakup usług pozostałych 513 225,00 -1 215,76 512 009,24

85295 Pozostała działalność 313 813,04 -5 807,31 308 005,73

3110 Świadczenia społeczne 221 515,38 -5 807,31 215 708,07

855 Rodzina 10 266 094,96 0,00 10 266 094,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 489 799,00 0,00 9 489 799,00

3110 Świadczenia społeczne 8 167 557,45 18 603,51 8 186 160,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 837,77 -18 603,51 855 234,26

85504 Wspieranie rodziny 154 405,36 0,00 154 405,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 727,26 -346,90 118 380,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 053,23 303,69 20 356,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 853,10 43,21 2 896,31

926 Kultura fizyczna 3 173 240,00 0,00 3 173 240,00

92601 Obiekty sportowe 1 915 080,00 0,00 1 915 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -10 000,00 85 000,00

4260 Zakup energii 136 000,00 10 000,00 146 000,00

Razem: 236 538 964,13 0,00 236 538 964,13

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miasta Kobyłka na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 618 915,07 0,00 17 618 915,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 801 958,73 0,00 15 801 958,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 331 000,00 -400,00 330 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 400,00 15 400,00

Razem: 160 355 544,34 0,00 160 355 544,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 264/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 3 550,00 0,00 3 550,00

85195 Pozostała działalność 3 550,00 0,00 3 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088,00 -82,00 3 006,00

Zlecone 3 088,00 -82,00 3 006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 45,00 255,00

Zlecone 210,00 45,00 255,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00 37,00 289,00

Zlecone 252,00 37,00 289,00

852 Pomoc społeczna 7 876 973,34 0,00 7 876 973,34

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 623 982,13 22 351,94 2 646 334,07

3110 Świadczenia społeczne 599 000,00 22 351,31 621 351,31

Własne 599 000,00 22 351,31 621 351,31

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 021 482,13 0,63 2 021 482,76

Własne 2 021 482,13 0,63 2 021 482,76

85216 Zasiłki stałe 857 901,00 -14 000,00 843 901,00

3110 Świadczenia społeczne 857 901,00 -14 000,00 843 901,00

Własne 857 901,00 -14 000,00 843 901,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 966 883,56 -1 328,87 2 965 554,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 076 318,16 3 045,21 2 079 363,37

Własne 2 076 318,16 3 045,21 2 079 363,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355 355,77 -1 818,19 353 537,58

Własne 355 355,77 -1 818,19 353 537,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 011,22 -1 227,02 38 784,20

Własne 40 011,22 -1 227,02 38 784,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 127,32 4 000,00 76 127,32

Własne 72 127,32 4 000,00 76 127,32

4260 Zakup energii 13 000,00 -340,14 12 659,86

Własne 13 000,00 -340,14 12 659,86

4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -951,12 108 548,88

Własne 109 500,00 -951,12 108 548,88

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -605,21 5 394,79

Własne 6 000,00 -605,21 5 394,79

4410 Podróże służbowe krajowe 30 400,00 -1 054,46 29 345,54

Własne 30 400,00 -1 054,46 29 345,54

4430 Różne opłaty i składki 599,00 -211,62 387,38

Własne 599,00 -211,62 387,38

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 759,96 -201,42 50 558,54

Własne 50 759,96 -201,42 50 558,54

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 -300,00 0,00

Własne 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 500,00 -1 664,90 12 835,10

Własne 14 500,00 -1 664,90 12 835,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 513 225,00 -1 215,76 512 009,24

4300 Zakup usług pozostałych 513 225,00 -1 215,76 512 009,24

Własne 513 225,00 -1 215,76 512 009,24

85295 Pozostała działalność 293 815,92 -5 807,31 288 008,61

3110 Świadczenia społeczne 221 515,38 -5 807,31 215 708,07

Własne 102 923,21 -5 807,31 97 115,90

855 Rodzina 10 140 894,96 0,00 10 140 894,96

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 489 799,00 0,00 9 489 799,00

3110 Świadczenia społeczne 8 167 557,45 18 603,51 8 186 160,96

Zlecone 8 167 557,45 18 603,51 8 186 160,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 873 837,77 -18 603,51 855 234,26

Zlecone 873 837,77 -18 603,51 855 234,26

85504 Wspieranie rodziny 154 405,36 0,00 154 405,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 727,26 -346,90 118 380,36

Własne 118 727,26 -346,90 118 380,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 053,23 303,69 20 356,92

Własne 20 053,23 303,69 20 356,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 853,10 43,21 2 896,31

Własne 2 853,10 43,21 2 896,31

Razem: 18 523 156,70 0,00 18 523 156,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 264/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 918 587,02 0,00 14 918 587,02

80101 Szkoły podstawowe 11 941 313,60 -5 456,00 11 935 857,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 469 532,62 3 400,00 1 472 932,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 769,00 -2 500,00 116 269,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 161,00 7 500,00 26 661,00

4270 Zakup usług remontowych 71 200,00 -1 900,00 69 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -500,00 92 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 480 279,00 -6 270,00 474 009,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 660 977,44 -4 186,00 6 656 791,44

80107 Świetlice szkolne 644 290,00 -2 120,00 642 170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 981,00 -2 870,00 31 111,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490 985,00 750,00 491 735,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 061,30 0,00 62 061,30

4300 Zakup usług pozostałych 5 772,60 -3 534,00 2 238,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

56 288,70 3 534,00 59 822,70

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 939 675,00 3 630,00 1 943 305,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 178,00 -4 370,00 69 808,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 418 563,00 8 000,00 1 426 563,00

80195 Pozostała działalność 65 225,00 3 946,00 69 171,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 225,00 3 946,00 69 171,00

Razem: 15 187 830,76 0,00 15 187 830,76

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 264/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2024 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 16 080 775,11 0,00 16 080 775,11

80101 Szkoły podstawowe 9 267 083,54 0,00 9 267 083,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 420 089,15 -721,45 1 419 367,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 134 260,97 721,45 1 134 982,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 828,58 -425,92 92 402,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 78,62 10 078,62

4300 Zakup usług pozostałych 138 236,53 49,20 138 285,73

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 963,00 298,10 6 261,10

80104 Przedszkola 2 521 566,18 0,00 2 521 566,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 493,73 -8 120,00 783 373,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 570,70 10 571,34 327 142,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 237,14 2 498,30 16 735,44

4300 Zakup usług pozostałych 27 863,39 -2 498,14 25 365,25

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 799,21 -0,16 799,05

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 085 693,73 -2 451,34 1 083 242,39

80107 Świetlice szkolne 918 101,69 0,00 918 101,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 095,00 209,96 126 304,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 692 965,47 -209,96 692 755,51

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

130 621,00 0,00 130 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 903,00 23,17 16 926,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 100,00 -23,17 102 076,83

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 869 977,14 0,00 2 869 977,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 308,37 -4 160,01 225 148,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 770,00 4 160,01 383 930,01

Razem: 16 436 042,56 0,00 16 436 042,56

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 264/2024 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2024 r.  

Zmiany w planie finansowym wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wicher” w Kobyłce na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 908 380,00 0,00 1 908 380,00

92601 Obiekty sportowe 1 908 380,00 0,00 1 908 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -10 000,00 85 000,00

4260 Zakup energii 136 000,00 10 000,00 146 000,00

Razem: 1 908 380,00 0,00 1 908 380,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział 801 rozdz. 80101 Zmiana Po zmianie Dział 801 rozdz. 80148 Zmiana Po zmianie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0610 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 0920 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 93 704,90 0,00 93 704,90 0,00 0,00 0,00

§ 0970 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

razem 162 704,90 0,00 162 704,90 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 3020 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 10 500,00 0,00 10 500,00 240 000,00 0,00 240 000,00

§ 4700 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00

§ 6060 89 454,90 0,00 89 454,90

razem 162 704,90 0,00 162 704,90 240 000,00 0,00 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                  Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 264/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2024 r.

Planowany stan środków pieniężnych na 

koniec roku

NAZWA Plan na 2024 rok

Dochody, w tym:

Wydatki, w tym:

   Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

na 2024 rok

Planowany stan środków pieniężnych na 

początek roku

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



w złotych

NAZWA

Planowany stan 

środków pieniężnych 

na początek roku

Dochody, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 0610 500,00 0,00 500,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0660 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0670 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 1 200,00 0,00 1 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 155 000,00 1 500,00 156 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 0920 3 000,00 0,00 3 000,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 63 300,00 -1 500,00 61 800,00 5 000,00 -300,00 4 700,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 0970 7 500,00 0,00 7 500,00 200,00 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

razem 230 500,00 0,00 230 500,00 391 000,00 0,00 391 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00

Wydatki, w tym:  Przed zmiana zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie Przed zminą zmiana +/- Po zmianie

§ 2400 200,00 0,00 200,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

§ 3020 4 500,00 0,00 4 500,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 3240 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4110 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4120 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4170 1 800,00 0,00 1 800,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4210 123 800,00 5 000,00 128 800,00 25 000,00 0,00 25 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4220 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4240 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4260 15 000,00 0,00 15 000,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4270 10 000,00 0,00 10 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4280 1 500,00 0,00 1 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4300 39 000,00 0,00 39 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4360 500,00 0,00 500,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4410 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4430 500,00 0,00 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

§ 4510 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4530 2 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4700 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razem 230 500,00 0,00 230 500,00 391 000,00 0,00 391 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 8 100,00 0,00 8 100,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

na 2024 rok

Dział 801 rozdz. 80101 Dział 801 rozdz. 80104 Dział 801 rozdz. 80107 Dział 801 rozdz. 80148

Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 264/2024

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 30 grudnia 2024 r.

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku dochodów

Zespołu Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce

 oraz plan finansowy wydatków nimi finansowanych

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 264/2024 
Data dokumentu 2024-12-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Miasta Kobyłka na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-122399287 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-12-30 11:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 66644228-A217-4D2C-A4AB-CF2D92F7A0F1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 264/2024 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


